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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

 
 

„Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial 

Group, s.r.o.“ 
 

Zadavatel:    

      AMZ Financial Group, s.r.o. 

IČ / DIČ:   264 57 016/ CZ26457016 

Sídlo:   Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zapsaná v OR:   vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83511 

Tel./Fax:   +420 326 377 710 

Email:   info@amz.cz 

Zastoupen:   Jaroslavem Alešem, jednatelem společnosti 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  
 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o 
vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 
zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položených dotazů: 
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Dotaz č. 1: 

V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, dotaz a odpověď č. 2 upozorňujeme, že 
v doplněném výkazu výměr je v položkách objektu 30-31, 32 i 37-38 u plastových oken uveden 
požadavek na trojsklo a Ug - 1,2 W/m2K a v doplněné specifikaci je u těchto prvků uvedeno 
dvojsklo a požadavek na Ug max. 1,0 W/m2K. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že platí požadavky na celkové Ug, které má být dle PENB 1,2 W/m2K. 

 

Dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr v objektu 32 je položka 31a (Dveře plastové s výplní 140x210 - 1 ks). Tato 
položka však není uvedena ve specifikaci výplní otvorů tohoto objektu. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že se jedná o dveře O05 v přízemí vedle schodiště, ve specifikaci 
výplní otvorů jsou chybně označeny jako okno. 

 
 
Dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr objektu 32 jsou v položce č. 31b (Vrata ocel svisle vysuv svv v1l/2a3) v množství 
4 ks. Ve specifikaci výplní otvorů objektu 32 je položka O8 (ALW prosklená hliníková sekce) 
v množství 3 ks. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že dle půdorysného řešení platí požadavek vyplývající ze specifikace 
výplní otvorů, tj. ALW prosklená hliníková sekce s počtem vrat v množství 4 ks. 

 

Dotaz č. 4:  

Ve skladbách střešního pláště je napsaná izolace minerální vlna S (u=0,036 W/m2K) 150 mm ve 
dvou vrstvách.Znění dotazu: Vzhledem k výrobním standardům tepelné izolace je u většiny 
výrobců běžná tl. izolace 140 mm a 160 mm. Může dodavatel uvažovat skladbu střešního pláště 
v kombinaci tl. 140 mm + 160 mm při dodržení celkové tloušťky? 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že dodavatel může uvažovat s navrhovanou skladbou 140+160 mm 
při zachování celkové tloušťky izolace 300 mm. 
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V Hradci Králové, dne 12. 02. 2019  
 
 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
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